
UCHWAŁA  Nr XXXIV/178/2018  

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie okręgów wyborczych  

Na podstawie art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 15 z późn. zm.
1)

) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 

w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz.U. poz. 130), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Górzno, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla wyboru Rady Miejskiej w Górznie dokonuje się podziału Miasta i Gminy Górzno na okręgi 

wyborcze, ustalając ich numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Toruniu. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej 

wiadomości niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XIX/103/2012 Rady Gminy w Górznie z dnia 24 września 2012 r. w sprawie 

okręgów wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2117) zmieniona uchwałą Nr XLII/231/2014 Rady 

Miejskiej w Górznie z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych (Dz. Urz. 

Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r. poz. 2126). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 

poz. 130 i poz. 138 

Id: A78E798D-E30B-42EE-97BD-1F9D8A09F593. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W związku z wejście w życie, w dniu 31 stycznia 2018 r. ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 

niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 

niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130), zgodnie z art. 12 ust. 1 w/w ustawy rady gmin zobowiązane 

są do dokonania podziału gmin na okręgi wyborcze w wyborach do rady gminy, w terminie 60 dni od wejścia tej 

ustawy. W związku z powyższym koniecznym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Id: A78E798D-E30B-42EE-97BD-1F9D8A09F593. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały nr 

XXXIV/178/2018 Rady 

Miejskiej w Górznie z dnia 

23.03.2018 r. w sprawie 

okręgów wyborczych 

 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego 

 

Liczba 

wybieranych 

radnych 

1 Miasto Górzno, ulice: Bożogrobców, Kościelna, Leśna, 

Mirabelkowa, Okrężna, Rynek, Szkolna, Targowa, Wczasowa 

1 

2 Miasto Górzno, ulice: Jana Pawła II, Kościuszki, Matejki, 

Stodolna, Wisiałki, 11 listopada 
1 

3 Miasto Górzno, ulice: Chopina, Ks. Śmigockiego, Mickiewicza, 

Moniuszki, Św. Floriana, Walasiewiczówny 

1 

4 Miasto Górzno, ulice: Freta, Nowe Osiedle, Ogrodowa, Podgórna, 

Witosa 

1 

5 Miasto Górzno, ulice: Cmentarna, Gajowa, Gdynia, Gołuńskiego, 

3 Maja, Parkowa, Pocztowa, Polna, Wędkarska 

1 

6 Sołectwo Górzno Wybudowanie: od nr 1 do nr 28, nr 41, nr 62, 

nr 64, nr 67/1, nr 67/2, nr 69/1, nr 72, nr 72A, nr 72B, nr 74/1, nr 

74/A, nr 75, nr 77, nr 78, nr 80, nr 80A, nr 83, od nr 85 do nr 90, nr 

90A, od nr 91 do nr 92  

1 

7 Sołectwo Górzno Wybudowanie: od nr 29 do nr 40, od nr 42 do nr 

60, nr 65, nr 76, nr 76A, nr 76B, nr 79, nr 81B, nr 81c, nr 84, nr 93, 

nr 93A, nr 93B  

1 

8 Sołectwa: Czarny Bryńsk, Fiałki 1 

9 Sołectwo Gołkowo 1 

10 Sołectwo Szczutowo 1 

11 Sołectwo Szynkówko 1 

12 Sołectwo Miesiączkowo: od nr 1 do nr 47, od nr 69 do nr 79, od nr 

93 do nr 97, nr 108, nr 109  
1 

13 Sołectwo Miesiączkowo: od nr 48 do 68, od nr 80 do nr 92/2, od 

nr 98 do nr 107, Pólko 
1 

14 Sołectwo Zaborowo: od nr 1 do nr 55 1 

15 Sołectwo Zaborowo: od nr 56 do końca 1 

 

Id: A78E798D-E30B-42EE-97BD-1F9D8A09F593. Podpisany Strona 3




